
 
 
 

KÖMLŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 

3/2013. (III. 6.)  rendelete   
A gyermekétkeztetésért, személyes gondoskodást nyújtó szociális étkeztetésről,  

valamint az intézménynél fizetendő térítési díjakról szóló  1/2012. (I. 26.) sz. rendelet 
módosításáról 

 
 
 
 
Kömlőd Község önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló módosított 1993. évi III. törvény 26. §, 32.§ (3) bekezdés a 62.§ (2) bekezdésében és a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló módosított 1997. évi XXXI. tv. 29.§ (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32.cikk 1.bek. l.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.: 

    
1.§. Az alaprendelet 1.§. első szakasza helyébe a következő rendelkezés lép.: 
 
„A gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni az alábbiak szerint ÁFA nélkül: 
 
 a. Napköziotthonos óvoda:     3 x étkezés:                               300Ft   
 b. Iskolai napközi:                  3 x étkezés:                                                     355 Ft   
 c. bentlakásos intézmény       4 x  étkezés:        450Ft 
 
2.§.(1) Ez a  rendelet 2013. áprlis l-én lép hatályba és 2013. április 2-án hatályát veszti.  
 
       
 
 
 
Schvarczné Stieber Rita                                Kiss  Ferenc 
             jegyző                                   polgármester 

 
 
 
 
 
 

 
      A kihírdetés napja: 2013.március 6. 

 
 

 
Schvarczné Stieber Rita 

      jegyző 
 
 



 
 
 
 
 
 


